Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 350,756.36 66,643.71

Totales

SUBTOTAL: 350,756.36

TOTAL Base Excluida: 0,00

TOTAL Base Imponible: 350,756.36

IVA 66,643.71

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 417,400.07

TOTAL en letras: Cuatrocientos Diecisiete Mil Cuatrocientos Con Cero
Siete COP

TOTAL Retenciones: 0,00

Redondeo Aplicado: 0.00

TOTAL A PAGAR: 417.400,07

TOTAL A PAGAR en letras: CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL
CUATROCIENTOS CON 07/100

Información Adicional

NUMERO ORDEN: : DRM988

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Factura Electrónica de Venta
Nro. Doc.: FE156230
Fecha Emisión: 2025-01-25 08:41:36
Fecha validación: 2025-01-25 08:41:38-05:00